ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от «__» ________2022 года                                                               № _____

О признании конкурса на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района не состоявшимся

[bookmark: _Hlk115084198]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Устава Гатчинского муниципального района, п.13, 15 Положения о конкурсе на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 26.11.2021 № 186 «О проведении конкурса на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района», протоколом заседания конкурсной комиссии на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района от 22.02.2022,

совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать конкурс на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района не состоявшимся.
2. Признать решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от  26.11.2021 № 186 «О проведении конкурса на лучший проект гимна Гатчинского муниципального района» утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда».

Глава
Гатчинского муниципального района                                       В.А. Филоненко